Na
LíNÜ-
Sessâo de:

\

IEITURA NASE5SÃO

é-J-ee-J-€-?/r'&*^tzozz
i,.h&<&__

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Ofício no 0217 12022-GPlpMC Cáceres - MT, 17 de fevereiro de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cârnara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq, Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo n' 3.970/2022 de 1010212022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 00412022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n.o 00l/2022, de autoria da

ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo Municipal
a rcalização de serviços diversos nas Ruas Almirante Barroso e Deputado Emanuel
Pinheiro, no entorno da Igreja Nossa Senhora Aparecida, Bairro Jardirn São Luiz, nesta

cidade.

Em resposta, informamos a vossa Excelência o seguinte:

A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística - SMIL inseriu em

sua programação tais pedidos, para a devida vistoria e demais serviços com a maior
brevidade possível.

No que tange ao projeto de pavimentação na Rua Deputado Emanuel
Pinheiro, será inserido na relação de projetos, para análise e elaboração, napróxima
contrataçã.o de empresa de engenharia paraÍal finalidade.

Atenciosamente.

TO DIAS

Av. Brasil, no 119 - Centr.o Operacional de Cá
PABX: (065) 3223-1500 - ***..u"...r..,.*or.b, - u-.u,,, *uo,n"r.."u".r"r@*.u,,..o-